



## Svinholtvej, Vejle I A/S

Skanderborgvej 277, 1.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 37654299

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2024

---

**Michael Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Svinholtvej, Vejle I A/S  
Skanderborgvej 277, 1.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 37654299  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Flemming Anker Christensen, formand  
Erik Jacobsen  
Lars Bentsen

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret en positiv bruttofortjeneste på 5.022 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et underskud på 925 t.kr. primært grundet en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 4.362 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.021.920</b>	<b>3.564.463</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(4.361.945)	21.118.094
<b>Driftsresultat</b>		<b>659.975</b>	<b>24.682.557</b>
Andre finansielle indtægter	1	36.393	754
Andre finansielle omkostninger	2	(1.881.981)	(1.757.103)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.185.613)</b>	<b>22.926.208</b>
Skat af årets resultat	3	260.637	(5.050.123)
<b>Årets resultat</b>		<b>(924.976)</b>	<b>17.876.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800.000
Overført resultat		(2.424.976)	17.076.085
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(924.976)</b>	<b>17.876.085</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		97.993.085	102.355.030
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>97.993.085</b>	<b>102.355.030</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>97.993.085</b>	<b>102.355.030</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.386	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.706	130.303
Periodeafgrænsningsposter		0	53.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>277.092</b>	<b>183.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.313.280</b>	<b>966.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.590.372</b>	<b>1.150.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.583.457</b>	<b>103.505.087</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		35.283.160	37.708.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>37.283.160</b>	<b>39.008.136</b>
Udskudt skat		4.150.000	4.879.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.150.000</b>	<b>4.879.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		55.956.262	56.544.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>55.956.262</b>	<b>56.544.270</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	621.868	602.212
Deposita		2.014.944	1.858.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.860	84.390
Skyldige sambeskatningsbidrag		468.363	107.497
Anden gæld		0	421.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.194.035</b>	<b>3.073.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.150.297</b>	<b>59.617.951</b>
<b>Passiver</b>		<b>100.583.457</b>	<b>103.505.087</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	37.708.136	800.000	39.008.136
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(2.424.976)	1.500.000	(924.976)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>35.283.160</b>	<b>1.500.000</b>	<b>37.283.160</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.900	303
Renteindtægter i øvrigt	33.493	0
Øvrige finansielle indtægter	0	451
	<b>36.393</b>	<b>754</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	305.397
Renteomkostninger i øvrigt	1.848.121	1.429.133
Øvrige finansielle omkostninger	33.860	22.573
	<b>1.881.981</b>	<b>1.757.103</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	468.363	171.123
Ændring af udskudt skat	(729.000)	4.879.000
	<b>(260.637)</b>	<b>5.050.123</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	81.236.936
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.236.936</b>
Dagsværdireguleringer primo	21.118.094
Årets dagsværdireguleringer	(4.361.945)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>16.756.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.993.085</b>

Selskabets investeringsejendom består af 46 nybyggede rækkehuse fra 2022 i Vinding ved Vejle, på samlet 4.643 m<sup>2</sup>.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Vejle, 5,0%. Afkastkravet var i 2022 fastsat til 4,75%

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,6 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge samlede dagsværdi med 5,1 mio kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendommen i 2023 udgør 1.248 kr. I år 2022 udgjorde den 1.167 kr. Udlejning blev påbegyndt d. 01.03.2022. Ekstrapoleret leje for 2022 udgjorde 1.167 kr.

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	621.868	602.212	55.956.262	54.218.435
	<b>621.868</b>	<b>602.212</b>	<b>55.956.262</b>	<b>54.218.435</b>

#### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Vejle III A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af

administrationsselskabets årsregnskab.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 98.557 t.kr. pr. 31.12.2023.
